Po
Szymonie dobra przejął jego syn Ignacy Zawistowski, marszałek szlachty powia-
tu sokólskiego w latach 1815–1818. Jego żoną była kobieta sławna na całą okolicę
z rzadkich przymiotów charakteru – Amelia z Szukiewiczów. Po jej śmierci w 1853 r.
ukazał się o niej wzruszający artykuł:

W dniu 8 sierpnia (27 lipca) r. 1853 w guberni Grodzieńskiej, powiecie So-
kólskim w dobrach Siderka, zakończyła życie ś. p. Amelia z Szukiewiczów,
żona b. marszałka powiatu sokólskiego Ignacego Zawistowskiego. Uro-
dzona w r. 1791 w powiecie Słonimskim, z zamożnej familii Szukiewiczów,
odebrała od rodziców swoich wychowanie, o ile być mogło w owym wie-
ku i podług zamożności, najszczytniejsze […].